
1174/2023/OMP 

Důvodová zpráva 

 
Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy systému vytápění, dodání a instalace souvisejících 

technologií, pln, elektro a zdravotně technické instalace, a to vše v budově základní školy Karla Čapka 

na adrese Kodaňská 658/16, 101 00 Praha 10 - Vršovice, dle projektové dokumentace vypracované Jiřím 

Paterou, studioPART, IČO 14789531, se sídlem kpt. Stránského 985/27, Praha 9, 198 00. 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 31. 5. 2023 2022 uveřejněním zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele pod ev. č. VZ0166247. 

 

Do uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. do 23. 6. 2023 do 12:00 hod., zadavatel obdržel celkem 

4 nabídky: 

 

 

Pořadové 

číslo 

 

Účastník zadávacího řízení 

 

IČO 

 

Sídlo 

 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 3COMP s.r.o. 276 95 557 
Dlouhá 730/35, Staré 

Město, 110 00 Praha 1 
7 955 064,94 

2. S.V.A. spol. s r.o. 186 26 467 

Pramenná č.ev. 3, 

Kunratice, 148 00 Praha 

4 

7 790 000,00 

3. Tempoterm, spol. s r.o. 427 26 841 
Praha 4, Hudečkova 

1097/12 
7 787 177,04 

4. TZB Kladno s.r.o. 284 28 161 
Třebízského 466, 

Švermov 273 09 Kladno 
7 740 538,33 

 

Komise se dne 28. 6. 2023 sešla na svém zasedání a provedla posouzení a hodnocení nabídek. Kritériem 

hodnocení byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Komise seřadila nabídky podle výše nabídkové 

ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku s cenou nejvyšší. 

Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 

Pořadí dle 

nabídkových 

cen v Kč bez 

DPH 

 

 

Účastník zadávacího řízení 

 

 

Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. TZB Kladno s.r.o. 7 740 538,33 

2. Tempoterm, spol. s r.o. 7 787 177,04 

3. S.V.A. spol. s r.o. 7 790 000,00 

4. 3COMP s.r.o. 7 955 064,94 

 
Komise dále přistoupila, dle § 39 odst. 4 ZZVZ, k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

u ekonomicky nejvýhodnější nabídky, kterou je, dle hodnocení, nabídka účastníka TZB Kladno s.r.o., 

se sídlem Třebízského 466, Švermov, 273 09 Kladno, IČO 28428161. 

 

Komise posuzovala prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a kvalifikace u účastníka 

TZB Kladno s.r.o., se sídlem Třebízského 466, Švermov, 273 09 Kladno, IČO 28428161 a konstatuje, 

že dodavatel splnil veškeré požadavky Zadavatele definované v zadávací dokumentaci. 

 

 

https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/evidencenabidek/seznam.jsf?id=319030
https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/evidencenabidek/seznam.jsf?id=319030
https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/evidencenabidek/seznam.jsf?id=319030
https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/evidencenabidek/seznam.jsf?id=319030
https://www.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/evidencenabidek/seznam.jsf?id=319030


1174/2023/OMP 

Realizace akce v celkové výši 9 367 tis. Kč vč. DPH je kryta schváleným plánem zdaňované činnosti 

na rok 2023 a plnění akce nezasahuje do roku 2024. Finanční kontrola před vznikem závazku v systému 

GINIS bude provedena před podpisem smlouvy o dílo. Akce bude hrazena z nadlimitních oprav ZŠ, 

ORJ 8258. 

 

Pokud Rada schválí předložený návrh, bude všem účastníkům oznámen výběr dodavatele a po marném 

uplynutí lhůty pro podání námitek ve smyslu § 122 ZZVZ, bude moci být uzavřena smlouva. Návrh 

smlouvy, který byl součástí zadávací dokumentace, je přílohou č. 2 tohoto materiálu. 


